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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008 R M 3.9999 GER00112760 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 3.9999 GER00115789 ja

BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008 R M 3.9999 GER00109819 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 3.9999 GER00111248 ja

GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010 R M 3.9999 GER00116004 ja

GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009 R M 3.9999 GER00116003 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.12 116005 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 3.9999 GER00116410 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 1.1 GER00111648 ja

PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009 R M 1.3 GER00112107 ja

RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008 L M 1.11 GER00114601 ja

RITVAY Árpád BE Berliner FC 2008 R M 3.9999 GER00114044 ja

RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008 R M 3.9999 GER00113239 ja

SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 2008 R M 3.9999 GER00115787 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 2.1 GER00111372 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.3 GER00109863 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 2009 R M 1.14 POL00000000 ja

MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin 2009 L M 3.9999 POL00000000 ja

NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 2008 L M 1.2 POL00000000 ja

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 2008 R M 1.9 POL00000000 ja

ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008 R M 1.15 POL00000000 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

2. 1 002 45.0 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin M ja

3. 1 003 40.0 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin M ja

4. 1 003 40.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

5. 1 009 30.0 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin M ja

6. 1 011 30.0 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam M ja

7. 1 012 30.0 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

8. 1 014 30.0 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin M ja

9. 1 015 30.0 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno M ja

10. 2 001 8.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 POL MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

3 [17] SN-Rangliste U10+U9 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J) + (B)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.11. 15:58

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 15:58

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup Schüler J+B Herrenflorett Florett männlich Schüler (J)

3 [17] SN-Rangliste U10+U9 Herrenflorett Florett männlich Schüler (J) + (B)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

EIFRIG Luise, GER BR PFC Potsdam , SPREMBERG Paul, GER BR TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 1 D1 D4 V5 D1 D4 V5 2 20 24 0.333 -4 5.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 11 0.833 16 2.
WOROPAY-HORDZIEJEWICZ
Lubomir

POL MKS Kusy Szczecin 3 V5 D1 V5 D2 V5 D3 3 21 20 0.500 1 3.

GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 4 D2 D3 D1 D0 V5 D4 1 15 29 0.167 -14 6.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 6 V5 D1 D0 D4 D1 D3 1 14 28 0.167 -14 7.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 7 D2 D0 V5 V5 D0 V4 3 16 25 0.500 -9 4.

Runde 2 | Bahn 13

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NAROLEWSKI Jakub POL MKS Kusy Szczecin 1 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 12 0.833 17 2.
ZOK Bartosz POL Polonia Leszno 2 D0 D2 D2 D1 D1 D2 0 8 28 0.000 -20 7.
SCHÖBEL Alban GER Dresdener FC 3 D0 V3 D1 V3 D2 D0 2 9 23 0.333 -14 5.
MICHALUK Igancy POL MKS Kusy Szczecin 4 D1 V5 V5 V5 V5 D2 4 23 15 0.667 8 3.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 5 D4 V5 D1 D0 D1 D1 1 12 22 0.167 -10 6.
RITVAY Árpád GER Berliner FC 6 D2 V5 V5 D2 V5 D1 3 20 19 0.500 1 4.
RITTER Valentin GER PFC Potsdam 7 V5 V5 V5 V5 V3 V5 6 28 10 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 1

SIBILLA Hannah, GER SN Fechtclub Radebeul , SCHALLER Cora Elisabeth, GER SN Fechtclub
Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RUST Philipp GER VFL Marburg FA 1 D2 D0 D4 D1 D1 V5 1 13 25 0.167 -12 6.
BECKER Julian GER FC Schkeuditz 2 V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 25 13 0.667 12 3.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 3 V5 V4 V5 V5 D3 V5 5 27 8 0.833 19 2.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 V5 D2 D1 V5 D1 V5 3 19 19 0.500 0 4.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 5 V5 D0 D1 D0 D2 V5 2 13 21 0.333 -8 5.
PUHLMANN Felix GER SC Berlin 6 V5 V5 V4 V5 V5 V5 6 29 10 1.000 19 1.
KONIKOWSKI Grzegorz POL MKS Kusy Szczecin 7 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 30 0.000 -30 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER PUHLMANN Felix SC Berlin 6 6 29 10 1.000 19 Q

3 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 6 6 28 10 1.000 18 Q

4 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 6 27 8 0.833 19 Q

5 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 5 6 29 12 0.833 17 Q

6 GER BEYER Tim FC Schkeuditz 5 6 27 11 0.833 16 Q

7 GER BECKER Julian FC Schkeuditz 4 6 25 13 0.667 12 Q

8 POL MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin 4 6 23 15 0.667 8 Q

9 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 3 6 21 20 0.500 1 Q

10 GER RITVAY Árpád Berliner FC 3 6 20 19 0.500 1 Q

11 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 3 6 19 19 0.500 0 Q

12 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 3 6 16 25 0.500 -9 Q

13 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 2 6 20 24 0.333 -4 Q

14 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 2 6 13 21 0.333 -8 Q

15 GER SCHÖBEL Alban Dresdener FC 2 6 9 23 0.333 -14 Q

16 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 1 6 12 22 0.167 -10 Q

17 GER RUST Philipp VFL Marburg FA 1 6 13 25 0.167 -12 Q

18 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 1 6 15 29 0.167 -14 Q

19 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 1 6 14 28 0.167 -14 Q

20 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 0 6 8 28 0.000 -20 Q

21 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 0 6 0 30 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 6 6 30 6 1.000 24

2 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 6 6 29 10 1.000 19

3 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 6 6 28 10 1.000 18

4 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 5 6 27 8 0.833 19

5 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 5 6 29 12 0.833 17

6 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 5 6 27 11 0.833 16

7 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 4 6 25 13 0.667 12

8 POL MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin 4 6 23 15 0.667 8

9 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 3 6 21 20 0.500 1

10 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC 3 6 20 19 0.500 1

11 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 3 6 19 19 0.500 0

12 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 3 6 16 25 0.500 -9

13 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2 6 20 24 0.333 -4

14 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2 6 13 21 0.333 -8

15 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 2 6 9 23 0.333 -14

16 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 1 6 12 22 0.167 -10

17 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 1 6 13 25 0.167 -12

18 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 1 6 15 29 0.167 -14

19 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 1 6 14 28 0.167 -14

20 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 0 6 8 28 0.000 -20

21 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 0 6 0 30 0.000 -30
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
RUST Philipp
HE VFL Marburg FA

GER V 10

16
GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER D 3

  R: DARDA Paulina (POL)

 

9
WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir
MKS Kusy Szczecin

POL

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
MICHALUK Igancy
MKS Kusy Szczecin

POL

 

 

5
NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

21
KONIKOWSKI Grzegorz
MKS Kusy Szczecin

POL 0

12
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: BROSCHE Tilman (GER)

  Bahn 3

13
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER V 10

20
ZOK Bartosz
Polonia Leszno

POL 0

  R: KLEIN Carlo (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER

 

Bahn 1

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

RUST Philipp (17)
HE VFL Marburg FA

GER D 4

R: MACHETANZ Jasper (GER)

Bahn 6

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir
MKS Kusy Szczecin

POL V 4

MICHALUK Igancy
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 3

NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER D 7

R: SIBILLA Hannah (GER)

Bahn 2

HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER D 1

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 10

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir (9)
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

R: MACHETANZ Jasper (GER)

Bahn 9

NAROLEWSKI Jakub
MKS Kusy Szczecin

POL D 1

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

19
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER D 6

14
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: STÜTTGEN Elias (GER)

 

11
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER

 

 

7
BECKER Julian
SN FC Schkeuditz

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
RITVAY Árpád
BE Berliner FC

GER

 

  Bahn 5

15
SCHÖBEL Alban
SN Dresdener FC

GER V 10

18
GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER D 6

  R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

 

31 *** Freilos ***

2
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 4

RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER V 10

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER D 2

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 7

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER D 8

R: EIFRIG Luise (GER)

Bahn 8

BECKER Julian
SN FC Schkeuditz

GER V 10

RITVAY Árpád
BE Berliner FC

GER D 9

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 5

SCHÖBEL Alban
SN Dresdener FC

GER D 1

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 10

RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER D 5

FRITZ Johann (11)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

R: MACHETANZ Jasper (GER)

Bahn 9

BECKER Julian
SN FC Schkeuditz

GER 0

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

R: KELLER Emilia (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER V 10

4
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER D 8

  R: KELLER Emilia (GER)

  Bahn 10

3
FRITZ Johann (11)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER 0

2
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

  R: DARDA Paulina (POL)

Bahn 13

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER D 2

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER V 10

R: MIETKI Maciej (POL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

2 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

3 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

3 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

8er Tableau

5 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008

6 POL NAROLEWSKI Jakub MKS Kusy Szczecin 2008

7 GER BECKER Julian SN FC Schkeuditz 2008

8 POL WOROPAY-HORDZIEJEWICZ Lubomir MKS Kusy Szczecin 2008

16er Tableau

9 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

10 POL MICHALUK Igancy MKS Kusy Szczecin 2009

11 GER RITVAY Árpád BE Berliner FC 2008

12 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

13 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

14 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

15 GER SCHÖBEL Alban SN Dresdener FC 2008

16 GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

32er Tableau

17 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

18 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

19 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

20 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008

21 POL KONIKOWSKI Grzegorz MKS Kusy Szczecin 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER EIFRIG Luise 1 1 2 0 0

STÜTTGEN Elias 1 1 0 0

GRÖBLEHNER Marie 0 0 0

MACHETANZ Jasper 1 2 3 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 0 0

KLEIN Carlo 1 1 1 3 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

PIETSCH Lewis 0 0 0

BROSCHE Tilman 1 1 2 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

KELLER Emilia 1 2 1 4 0 0

SCHALLER Cora Elisabeth 1 1 0 0

SIBILLA Hannah 1 1 2 0 0

SPREMBERG Paul 1 1 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 0 0 0

POL DARDA Paulina 1 1 2 0 0

MIETKI Maciej 1 1 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 1 1 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

Silber GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

Bronze GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

Bronze GER RAITHEL Theo SN FC Schkeuditz 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Silber GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze POL TOMYSLAK Lukasz Warta-Muszkieterowie
Poznan

2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

Silber GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2008


